
 

2020 年５月 11日 

各 位 

会社名 リ ー ダ ー 電 子 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 長尾 行造 

（JASDAQ・コード 6867） 

問合せ先 

役職・氏名 

 

総務部長 梶川 元靖 

電話 045－541－2121 

 

 

2020 年３月期 決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期す

ることといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大とそれに伴う各国政府の緊急事態宣言や外

出自粛要請の影響により、当社及び当社連結子会社の一部における決算作業及び監査手

続に通常より時間を要しており、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．決算発表の日程 

2020 年３月期の決算発表は、2020 年５月 22日（金）を予定しております。 

 

３．現在の状況について 

新型コロナウイルス感染症の拡大により、世界経済、社会生活への影響も不確実さを

増しています。当社におきましては、顧客先への訪問が制約されたことによる営業及び

サービス活動へ影響が出てきております。 

このような状況下において、当社は、各国政府の指導に沿って事業活動地域での感染

拡大防止に努めるとともに、社員と社員の家族、そしてお客様の安全を確保し、当社事

業への影響を軽減すべく努力を継続しております。 

業績への影響等は現在精査中ですが、公表すべき事項が生じた場合はすみやかにお知

らせいたします。 

 

株主や投資家をはじめとする皆さまには、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

 

以 上 


